C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U / E S

P O D E R  L E G I S L A T I V O
G A B I N E T E  D A  P R E S I D Ê N C I A

DETERMINAÇÃO

DO: Exmo. Sr. Presidente

PARA:  Direção Legislativa

DETERMINO a Direção Legislativa incluir na pauta da Sessão

Ordinária do dia 23/06/2025 a Proposta orçamentária da Câmara Municipal de Baixo

Guandu/ES, para o exercício de 2026.

CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, aos doze dias do mês de

junho do ano de dois mil e vinte e cinco.

CLOVIS PASCOLAR

Presidente CMBG

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3900310038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.